Buenos Aires. 18 de agosto de 2023

Sra. Rectora

del INSTITUTO DE ENSENANZA SUPERIOR

EN LENGUAS VIVAS “JUAN RAMON FERNANDEZ”
Prof. Paula Lopez Cano

S/D

Re: Elecciones septiembre 2023
De mi mayor consideracion:

Por la presente pongo en su conocimiento que he aceptado la candidatura a
Consejera Graduada titular, cargo para el que he sido propuesta, con el proposito de formar
parte del Consejo Directivo del Instituto de Ensefianza Superior en Lenguas Vivas “Juan
Ramén Fernandez™.

Sin otro particular, saludo a Usted muy atentamente
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Buenos Aires, 18 de agosto de 2023

Sra. Rectora

del INSTITUTO DE ENSENANZA SUPERIOR

EN LENGUAS VIVAS “JUAN RAMON FERNANDEZ”
Prof. Paula Lopez Cano

S/D

Re: Elecciones septiembre 2023

De mi mayor consideracion:

Por la presente pongo en su conocimiento que he aceptado la candidatura a
Consejera Graduada suplente, cargo para el que he sido propuesta. con el proposito de
formar parte del Consejo Directivo del Instituto de Ensefianza Superior en Lenguas Vivas
“Juan Ramon Fernandez”.

Sin otro particular. saludo a Usted muy atentamente

%JRIALE, Ariana
DNI 42077468
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Buenos Aires, 18 de agosto de 2023

Sra. Rectora

del INSTITUTO DE ENSENANZA SUPERIOR

EN LENGUAS VIVAS “JUAN RAMON FERNANDEZ”
Prof. Paula Lopez Cano

S/D

Ref.: Elecciones septiembre 2023

De mi mayor consideracion:

Tengo el agrado de dirigirme a Usted. en mi rol de Apoderada, con el objeto
de presentarle la lista de candidatas a Consejeras Graduadas por la Lista 8 - Graduades x el
Lenguas para el Consejo Directivo del Instituto de Ensefianza Superior en Lenguas Vivas
“Juan Ramon Ferndndez”, de acuerdo con la normativa vigente y dentro de los plazos
establecidos.

Las graduadas que integran la Lista § son:

Titular: \&

SOPA, Sofia Salomé
DNI 34506642

Suplente: M

CURIALE, Ariana
DNI 42077468

Sin otro particular, la saludo muy atentamente,

b AL
UM:!L er-
NARBERBURY. Nicole

DNI 38322310
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Buenos Aires, 18 de agosto de 2023

Lxs abajo firmantes apoyamos la postulacién para el Claustro de Graduados de la "Lista 8 -
Graduades x el Lenguas", para las elecciones de Consejeros Graduados del Consejo Directivo
del IES en Lenguas Vivas "Juan Ramon Fernandez" para el periodo 2023-2024. con las
siguientes candidaturas;

Titular:
Sofia Sopa

Suplente:
Ariana Curiale

*Se aceptaré la presentacion de avales (patrocinadores) con firma digital, la cual deberé estar

refrendada por cada firmante via correo electrénico a ieslvjrf@bue.edu.ar, consignando en el asunto
"Elecciones septiembre 2023 - aval",

Nombre y apellido DNI Carrera | E-mail Firma*
1. Ana Laura Martinez 35355528 Ti mrtnzanalaura@gmail.com %%p_
2. Paula Maurelli 37018381 Tl paula.maurelli@gmail.com

3. Paulina Lapalma 35041036 | TF paulinalapalma@gmail.com

4. Alejandra Obermeier 22114162 | TA alejandracbermeier@yahoo.com

PA OW‘WP/

5. Sofia Ruth Ruiz 32135481 | PA sofiaruthruiz@gmail.com st
6. Carolina Gleria 37904356 | TI carolinagleria@gmail.com

7. Sofia Stubrin 34490554 | TA sofi.stubrin@gmail.com
/oy




8. Paula Andrea Galindez 37606751 | TI paula.a.galindez@gmail.com %

9. Marfa Aurelia Gigena 31234027 | TI auregigena@gmail.com

10. Pablo Aragunde 27584965 | PI paragunde@gmail.com

11. Maria de las Nieves 31877202 | TI niearango@hotmail.com ¢

Arango sy LA

o

12. Albana Andrea Molina 39972875 | PA albanamnaz@gmail.com

Gutiérrez

13. Lucia Almagro 37248063 | PI Almagro.luli@gmail.com

14.. Alicia Susana Bogdan | 14108653 | TF Coronel Diaz 1835 PB B

15. Melina Blostein 35363083 | TF melinablostein@gmail.com \'\
W

16. Julia Waldman 41352258 | PI ju.waldman@gmail.com =,

(&

17. Maria Graciela 28387946 | TA mariatellechea@gmail.com

Tellechea

18. Testa, Cecilia 33326194 | TI soyceciliatesta@gmail.com




19. Luciano Marzoni 35776050 | TI lucianomarzoni@gmail.com

20. Guarido, M. Paula 31240156 | PI pguarido@hotmail.com

21. Lugones, Isabel 36702716 | PI lugonesisabel@gmail.com

22. Aquino, Belén 37029395 | PI bbelen.ba@gmail.com

23. Mohr, Marilin Ester 40989520 | PI marilinmohr@hotmail.com

24. Gonzalez, Melanie lara | 39172002 | Tl melaniegsforza@gmail.com

25. Rovere, Victoria 40093942 | TI victoriarrove il.com

26. Travi, Valeria 33956301 | TI valeriatravi88@gmail.com

27. Nanio, Flavia Daniela 28110024 | TP flasD0@gmail.com

28. Marsico, Griselda 16621301 | PA griselda.marsico@bue.edu.ar
y

29. Bartolomé, Jimena 34318538 | TI jimenabar7@gmail.com P 2

{ A

p oS

30. Francisco Kaufer 25250284 | TA kaufran@yahoo.com.ar




31. del Hoyo, Magali 26659795 | TF magalidelhoyo@yahoo.com.ar q S ] q
32. Maria Julia Larravide 25787289 | TF julia.larravide@gmail.com
33. Ornella Colavecchia 37905418 | TI ornellacolavecchia@gmail.com
34. Viktoria Gevorgyan 19064818 | PI gevorgyanviktoria@gmail.com 3
5
35. Clara Cimmino 40770749 | Pl cimminoclara@gmail.com
36. Federico Gianotti 32437295 | TF fgianotti.traducciones@gmail.com ‘l: -
i
37. Daniela Busson 38625469 | TP danielabusson@hotmail.com
38. Maia Upstein 35165847 | TI maia.upstein@bue.edu.ar
39. Alejandra Schab 27816640 | PA =
T D
alejandra.schab@gmail.com Tt
40. Mayra Soledad Cavilla | 33307204 | TI mcavilla@gmail.com %
4
41. Natalia Carolina Barry 25770711 [ TI natybarry@gmail.com
42. Maria Luz Forcinito 38930421 ([ PI marian.forcinito@gmail.com
43. Karina Panarelli 34249388 | PI karinapanarelli@hotmail.com
44. Nathalie Espinoza 38154402 | PF em.nathalie@yahoo.com
Martinez




45. Natalia Pérez Pugno 29635666 | PI nataliaperezpugno@gmail.com P
e A 2
e
Ui
_Natglia Terez.
46. Maria Sol Canosa 41334781 | PI canosasol@gmail.com ‘
2 ;‘
E
L P
2\
47. Malena Accomazzo 34108848 | PI malena.acco@amail.com
Scotti
48. Federico E. Cristante 27000524 | TI trad.cristante@gmail.com
49. Martin José Rodriguez | 34835233 | PP martin.rodriguez.amaral@gmail.co
Amaral m
" _-\_
50. Maria Julia Bucci 28034284 | TF julia.bucci@gmail.com
e
50. Belén Ramirez 39789741 Pl 199 mail.com
‘-‘-‘.1 *i\
\w{l \ ¥
b i
51. Rocio Maure 38525653 | TI [ mail.com 53
W o
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